



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Advokatfirmaet Monberg ApS

Rosenstandsvej 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 22 22 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018.

Thomas Monberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Monberg ApS Rosenstandsvej 5 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 21 22 22 08
	Stiftet: 1. september 1998
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Monberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Pre Bolig Privatisering 1 A/S, under frivillig likvidation, København Pre Real Estate Deutschland Holding A/S under frivillig likvidation, København Pre Real Estate Deutschland Holding 2 A/S under frivillig likvidation, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive advokatvirksomhed m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.517 t.kr. mod 3.889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.842 t.kr. mod 1.441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	3.517.436	3.888.556
1 Personaleomkostninger	-1.301.334	-1.319.353
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-620.341	-830.825
Driftsresultat	1.595.761	1.738.378
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	622.530	70.381
Andre finansielle indtægter	484.501	121.312
3 Øvrige finansielle omkostninger	-331.044	-78.408
Resultat før skat	2.371.748	1.851.663
4 Skat af årets resultat	-529.342	-411.071
Årets resultat	1.842.406	1.440.592
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.736.606	1.337.192
Disponeret i alt	1.842.406	1.440.592



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	25.431.368	26.016.515
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.750	217.944
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.614.118</u>	<u>26.234.459</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.187.945	6.189.995
9 Andre tilgodehavender	200	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.188.148</u>	<u>6.190.195</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.802.266</u>	<u>32.424.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.684	455.190
Tilgodehavende selskabsskat	256.028	26.363
Andre tilgodehavender	111.130	67.492
Periodeafgrænsningsposter	60.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>915.842</u>	<u>549.045</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.484.284	0
Værdipapirer i alt	<u>15.484.284</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.945.662	179.873
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.345.788</u>	<u>728.918</u>
Aktiver i alt	<u>55.148.054</u>	<u>33.153.572</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2017	2016
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	375.000	375.000
11 Overført resultat	30.137.255	28.400.648
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	30.618.055	28.879.048
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.858	15.488
Hensatte forpligtelser i alt	22.858	15.488
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	33.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.855.457	0
Anden gæld	1.184.556	3.802.905
Periodeafgrænsningsposter	434.128	423.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.507.141	4.259.036
Gældsforpligtelser i alt	24.507.141	4.259.036
 Passiver i alt	 55.148.054	 33.153.572

13 Eventualposter



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.182.814	1.179.859
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	18.009	18.182
Personaleomkostninger i øvrigt	46.511	67.312
	<u>1.301.334</u>	<u>1.319.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	585.147	585.147
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.194	28.578
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	217.100
	<u>620.341</u>	<u>830.825</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	251.159	0
Andre finansielle omkostninger	79.885	78.408
	<u>331.044</u>	<u>78.408</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	521.972	418.418
Årets regulering af udskudt skat	7.370	-7.347
	<u>529.342</u>	<u>411.071</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>27.275.179</u>	<u>27.275.179</u>
Kostpris 31. december	<u>27.275.179</u>	<u>27.275.179</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.258.664	-673.517
Årets af-/nedskrivninger	<u>-585.147</u>	<u>-585.147</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.843.811</u>	<u>-1.258.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.431.368</u>	<u>26.016.515</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	342.192	537.192
Tilgang i årets løb	0	165.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-360.000</u>
Kostpris 31. december	<u>342.192</u>	<u>342.192</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-124.248	-131.670
Årets af-/nedskrivninger	-35.194	-28.578
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-159.442</u>	<u>-124.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>182.750</u>	<u>217.944</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>3</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>3</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pre Bolig Privatisering 1 A/S, under frivillig likvidation	København	100 %
Pre Real Estate Deutschland Holding A/S under frivillig likvidation	København	100 %
Pre Real Estate Deutschland Holding 2 A/S under frivillig likvidation	København	100 %
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	6.189.995	44.414
Tilgang i årets løb	0	6.145.581
Afgang i årets løb	<u>-2.050</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>6.187.945</u>	<u>6.189.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.187.945</u>	<u>6.189.995</u>
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	<u>200</u>	<u>200</u>
Kostpris 31. december	<u>200</u>	<u>200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>200</u>	<u>200</u>
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	28.400.649	27.063.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.736.606</u>	<u>1.337.192</u>
	<u>30.137.255</u>	<u>28.400.648</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	100.000
Udloddet udbytte	-103.400	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

SKAT har rettet krav mod 2 tilknyttede virksomheder med påstand om, at visse driftsudgifter ikke kan fratregkes i selskabernes skattepligtige indkomster i Danmark. Det er ledelsens opfattelse, at der kan ske fradrag for de pågældende udgifter.


